Estado de Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Neves - CEAD

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2018

AVISO DE CHAMADA PUBLICA Nº 002/2018

A Prefeitura Municipal de Glória de Dourados – MS, por intermédio da
Assessoria de Compras e Licitação, sito à Rua Tancredo de Almeida Neves, S/N, na
cidade de Glória de Dourados, Estado de Mato Grosso do Sul, atendendo a Lei nº
11.947/2009 e Resolução/FNDE/CD nº 026/2013, torna publico que realizará
CHAMADA PUBLICA e de acordo com as condições estabelecidas no edital e seus
anexos.

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor
familiar, à serem utilizados no preparo de merenda escolar  servidas aos alunos da
rede municipal de ensino deste município, em conformidade com as descrições e
quantidades contidas no Anexo I do Edital.
DATA/HORARIO E LOCAL: Dia 24 de Julho de 2018, às 09:00 horas, na Sala de
Licitação da Prefeitura Municipal.

RETIRADA DO EDITAL: Poderá ser feita na Secretaria Municipal de Gestão Publica,
Paço Municipal de Glória de Dourados, sito Rua Tancredo de Almeida Neves, S/N,
nos dias úteis de segunda à sexta-feira, no horário de expediente das 07:00 às 13:00
horas.

Glória de Dourados – MS, 05 de Julho de 2018.

Nelson Henrique

Presidente da Comissão Permanente
 de Licitação

	RETIRADA DO EDITAL: Poderá ser feita na Secretaria Municipal de Gestão Publica, Paço Municipal de Glória de Dourados, sito Rua Tancredo de Almeida Neves, S/N, nos dias úteis de segunda à sexta-feira, no horário de expediente das 07:00 às 13:00 horas.
	Glória de Dourados – MS, 05 de Julho de 2018.
	Nelson Henrique